-1-

中国平安财产保险股份有限公司

关于投资鹏华深圳能源清洁能源封闭式基础设施

证券投资基金暨关联交易情况的信息披露公告

根据《保险公司资金运用信息披露准则第 1 号：关联交易》

等相关监管规定，现将中国平安财产保险股份有限公司（以下简

称“公司”）与国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券”）的

关联交易信息披露如下：

一、交易概述及交易标的的基本情况

（一）交易概述

2022 年 7 月 11 日，公司申购鹏华深圳能源清洁能源封闭式

基础设施证券投资基金（以下简称“鹏华深圳能源 REIT”）。根据

招募说明书的约定，鹏华深圳能源 REIT 拟投资国信证券作为计

划管理人的国信证券深圳能源清洁能源第一期基础设施资产支持

专项计划，国信证券收取计划管理费。按照实质重于形式和穿透

的原则，认定公司与国信证券构成资金运用类关联交易。

（二）交易标的基本情况

本次投资事项的交易标的为鹏华深圳能源清洁能源封闭式

基础设施证券投资基金，鹏华深圳能源 REIT 的基本情况可参考

基 金 产 品 资 料 概 要 （ 详 见 详 见 鹏 华 基 金 官 方 网 站 ：

www.phfund.com）。

-2-

二、交易各方的关联关系和关联方基本情况

（一）交易各方的关联关系

公司及国信证券为中国平安保险（集团）股份有限公司控制

或施加重大影响的公司，国信证券构成公司银保监会层面的关联

方。

（二）关联方基本情况

关联法人名称：国信证券股份有限公司

企业类型：股份有限公司（上市）

经营范围：一般经营项目是：，许可经营项目是：证券经纪；

证券投资咨询；与证券交易，证券投资活动有关的财务顾问；证

券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资

基金代销；金融产品代销；为期货公司提供中间介绍业务；证券

投资基金托管业务。股票期权做市。

注册资本： 961,242.94 万元

统一社会信用代码: 914403001922784445

注册地：深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六

层至二十六层

三、交易的定价政策及定价依据

（一）定价政策

本产品管理费定价方法为可比非受控价格法。

-3-

（二）定价依据

鹏华深圳能源 REIT 的收费模式在产品正式发行时已确定，

对所有投资人的标准统一。

四、交易协议的主要内容

（一）交易价格

本次公司申购鹏华深圳能源 REIT1128.172479 万元，其中国

信证券收取的计划管理费为 0.056%，封闭期为 34 年，预计合同

履行期间发生管理费暨关联交易金额合计最高不超过 0.64 万元/

年，总金额不超过 21.76 万元。最终金额以实际发生为准。

（二）交易结算方式

管理费由鹏华深圳能源 REIT 基金财产支付。

（三）协议生效条件、生效时间、履行期限

本鹏华深圳能源REIT基金合同生效日为 2022年 7月 11日，

封闭期为 34 年。

五、交易决策及审议情况

本交易由公司委托的投资管理人平安资产管理有限责任公

司的投资经理在授权范围内结合组合需求及组合约定的投资范围

进行交易决策，并于 2022 年 6 月 27 日经过平安资产管理有限责

任公司审批通过。

-4-

六、其他需要披露的信息

无。

我公司承诺：已充分知晓开展此项交易的责任和风险，并对

本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性负责，愿

意接受有关方面监督。对本公告所披露信息如有异议，可以于本

公告发布之日起 10 个工作日内，向中国银保监会保险资金运用

监管部反映。